РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«27» июня 2016 г.                 г. Грозный            № 32

О назначении выборов депутатов Совета депутатов города Грозного

третьего созыва

В соответствии со статьей 6 Закона Чеченской Республики от 29 декабря

2014 года № 59-РЗ «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Чеченской Республике», статьей 14 Устава

муниципального образования «городской округ «город Грозный», Совет

депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов города Грозного

третьего созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Направить копию настоящего Решения в территориальную

избирательную комиссию Старопромысловского района города Грозного.

3. Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней в газете «Вести

республики».

Глава города Грозного                                   А.А. Динаев